
円：税抜額

～

丸和建設（株） ¥17,300,000 ¥16,500,000 決定  

0

0  

0

 

（株）長由開発 ¥21,000,000 辞退

（株）長谷川組 ¥20,500,000 辞退  

（株）松澤組 ¥20,000,000 辞退  

¥17,057,000

（株）児玉組 辞退  

（株）佐藤技研 辞退

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥12,805,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　旧五十鈴保育園解体工事

所 管 財政課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月15日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥16,500,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年12月27日

予 定 価 格



円：税抜額

～

¥11,799,000

入 札 日 時 令和5年12月27日

¥13,562,000

¥13,500,000

第１回 第２回 第３回 備考

0  

（株）松澤組 ¥14,000,000

¥13,890,000

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（有）松田土木 ¥15,000,000  

（株）長由開発

令和6年3月29日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

丸和建設（株） ¥14,000,000

 （有）小野組

（株）児玉組 辞退
 

最 低 制 限 価 格

¥13,550,000

（株）長谷川組 ¥13,500,000 決定  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 農林水産課

入　札　結　果　表
令和5年度　奥地林道塩見谷・土々呂内線　災害復旧工事



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格

0
 

（株）森工務所 辞退  

（株）米澤土木 辞退

0  

0
 

（有）園田建設 辞退
 

（有）大日建設 辞退

（有）中村ガーデン 辞退  

（有）藤田建設 辞退  

落 札 価 格 不調

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年12月27日

予 定 価 格

（有）進光産業 辞退  

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和5年度　県単自然災害防止治山事業　下ノ内地区流路工整備工事

令和6年3月29日



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥2,509,000

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月29日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年12月27日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　その他林道受線　災害復旧工事

（株）児玉組 辞退  

（有）進光産業 辞退
 

予 定 価 格 ¥2,924,000

落 札 価 格 ¥2,514,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

（株）松澤組 ¥3,300,000  

（有）松田土木 ¥2,514,000 決定  

（株）長由開発 ¥3,500,000

（株）長谷川組 ¥3,600,000  

0
 

0
 

（株）米澤土木 辞退

0  



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥4,790,000

入 札 日 時 令和5年12月27日

予 定 価 格 ¥5,550,000

落 札 価 格 ¥5,150,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　衛生センター　オゾン発生装置点検修繕

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月22日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 随意契約

0

0  

水ingエンジニアリン
グ(株)九州支店

¥5,150,000 決定  

0
 

0

0  

0  

0  

0
 

0
 



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥16,054,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　小園栄ヶ丘線配水管布設替工事（西栄町3工区）

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月15日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

（有）小泉管工事工
務店門川支店

¥20,100,000 ¥19,330,000 ¥18,950,000  

（有）請関水道設備
工業

¥19,900,000 ¥19,400,000 ¥19,000,000
 

入 札 日 時 令和5年12月27日

予 定 価 格 ¥18,600,000

落 札 価 格 ¥18,600,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

0  

0  

（有）小松設備 ¥19,980,000 ¥19,350,000 ¥19,000,000

（株）叶設 ¥19,500,000 ¥19,110,000 ¥18,600,000 決定

0
 

0
 

0

0  


